
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2012 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

圓玄小學莊耀希CHONG YIU HEI1 2972012

吳柏熺NG HORACE2 5282012

民生(小廖天朗LIAN TIN LONG3 4892012

謝朗天TSE LONG TIN4 6542012

郭子樂KWOK TSZ LOK5 12432012

沙胡蘇灝霖SO HO LAM7 5832012

簡倬朗KAN CHEUK LONG8 3632012

男子 2012 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

北角衛理黃文鉉WONG MAN IN1 7052012

李卓軒LEE CHEUK HIN2 4402012

民生(小甘政晞KAM CHING HEI3 3582012

林峻灝LAM CHUN HO4 4072012

曾敬然TSANG KING YIN5 6382012

謝浩恩TSE HO YAN6 6502012

梁省德邱顥瑜7 1592012

洪日朗HUNG  YAT  LONG8 3262012

男子 2012 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

陳梓朗CHAN TSZ LONG1 2252012

圓玄小學黃詔聰WONG CHIU CHUNG2 6822012

胡素貞陳銘航CHAN MING HONG3 2102012

Ms. Lam盧梓霖JULIAN LO4 3542012

馬頭涌官李子熹LEE TSZ HEI5 4452012

張博宇CHEUNG POK YU6 2812012

飛達郭一傑KWOK YAT KIT BRUCE7 3902012

陳逸朗CHAN YAT LONG8 2372012

男子 2012 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

協調韓毅HON NGAI HANSON1 12182012

沙胡劉子瑜LAU TSZ YU2 4242012

姚舜禹YIU SHUN YU BENJAMIN3 7422012

林毅衡LAM NGAI HANG4 4112012

羅立言LAW LAP YIN5 4282012

朱柏信CHI PAK SHUN6 2872012

梁省德鄭柏曦7 1272012

張嘉晉CHEUNG KA CHUN8 2752012

男子 2012 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

沙胡郭衍銳KWOK HIN YUI1 3862012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2012 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

陳晞弦CHEN HEI YIN2 2582012

陳萃巧CHAN SUI HAU3 2162012

談植信TAM CHIK SHUN FRANKY4 5982012

梁省德莫皓鈞5 1372012

飛達廖海洋LIU HOI YEUNG6 4952012

謝曉楓TSE HIU FUNG7 6432012

鄺睿文KONG YUI MAN8 3802012

男子 2012 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

梁梓羽JOWIS LEUNG1 3472012

張灝弦CHEONG HO YIN ARDEN2 2702012

蘇垚行SO YIU HANG3 5952012

徐子耀TSUI TSZ YIU4 6702012

周爾朗CHAU YI LONG5 2552012

北角衛理許子韜HUI TSZ TO6 3202012

協調袁文正YUEN MAN CHING7 12202012

邱子謙YAU TSZ HIM8 7332012

男子 2012 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

陳頌烯CHAN CHUNG HEE MATTHEW2 2002012

飛達潘知樂POON CHI LOK3 5602012

梁省德陳立怡4 1762012

Ms. Lam張舜升CHANG SHUN SING5 2482012

元朗商會黎樂駿LAI LOK CHUN6 3952012

蘇梓希SO TSZ HEI ADAN7 5872012

吳倬萬NG CHEUK MAN8 5222012

男子 2012 - 60米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

民生(小陳灦曦CHEN HIN HEI ISAAC2 2642012

Ms. Lam陳暐曈JADEN CHAN3 3362012

民生(小陳　峻CHAN CHUN4 1912012

Ms. Lam陳澤邦MATTHIAS CHAN5 5172012

王敬滔WONG KING TO6 6932012

陳天浩CHAN TIN HO7 2212012

李逸汛LEE YAT SUN8 4572012

男子 2012 - 60米 (第 9 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

南華梁子敬LEUNG TSZ KING2 4672012

圓玄小學黃濼天WONG LOK TIN3 6982012

劉君諾LAU KWAN NOK DANIEL4 4172012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2012 - 60米 (第 9 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

飛達胡天鑰WU TIN YEUK5 7252012

Ms. Lam陸庭晞LUKE TING HEI6 5012012

創優徐貝滔TSUI PUI TO BERNARD7 6662012

何逸晞AVIS HO8 1872012

男子 2012 - 60米 (第 10 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

柯湛鏗OR, JADEN2 5552012

飛達王喆IAN WONG3 3302012

飛達陳智信4 1212012

南華何晧峰HO HO FUNG5 3092012

梁省德陳德銘6 1552012

祝俊希ZHU CHUN HEI7 7652012

Ms. Lam胡竣熙WOO JUSTIN JUN HEI8 7222012

男子 2012 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

胡素貞陳銘航CHAN MING HONG1 2102012

郭子樂KWOK TSZ LOK2 12432012

祝俊希ZHU CHUN HEI3 7652012

南華梁子敬LEUNG TSZ KING4 4672012

梁省德吳子佑5 1162012

梁省德鄧梓揚6 1442012

創優徐貝滔TSUI PUI TO BERNARD7 6662012

吳柏熺NG HORACE8 5282012

男子 2012 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

謝朗天TSE LONG TIN1 6542012

李卓軒LEE CHEUK HIN2 4402012

林毅衡LAM NGAI HANG3 4112012

元朗商會朱奕霖ZHU RICHARD4 7692012

飛達羅兆臻LAW SIU CHUN ISAAC5 4352012

元朗商會鍾弘毅ZHONG HONGYI6 7602012

鄧浚謙TANG TSUN HIM MAGNUS7 6152012

羅立言LAW LAP YIN8 4282012

男子 2012 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

飛達潘知樂POON CHI LOK1 5602012

陳晞弦CHEN HEI YIN2 2582012

洪日朗HUNG  YAT  LONG3 3262012

JUDKINS WYETH STUBBS4 1142012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2012 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

民生(小廖天朗LIAN TIN LONG5 4892012

協調譚君豪TAM KWAN HO6 6052012

梁省德邱顥瑜7 1592012

林峻灝LAM CHUN HO8 4072012

男子 2012 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

謝浩恩TSE HO YAN1 6502012

馬頭涌官李子熹LEE TSZ HEI2 4452012

張博宇CHEUNG POK YU3 2812012

飛達王喆IAN WONG4 3302012

圓玄小學黃詔聰WONG CHIU CHUNG5 6822012

南華何晧峰HO HO FUNG6 3092012

姚舜禹YIU SHUN YU BENJAMIN7 7422012

Ms. Lam盧梓霖JULIAN LO8 3542012

男子 2012 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

李逸汛LEE YAT SUN1 4572012

梁省德陳德銘2 1552012

Ms. Lam黃柏綸WONG PAT LUN3 7092012

沙胡林政彥LAM CHING YIN4 4022012

胡素貞湯浩辰TANG HAO CHEN JASON5 6112012

民生(小李崇謙LI SUNG HIM6 4782012

簡倬朗KAN CHEUK LONG8 3632012

男子 2012 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

飛達胡天鑰WU TIN YEUK1 7252012

協調杜泓達TO WANG TAT2 6222012

朱柏信CHI PAK SHUN3 2872012

飛達郭一傑KWOK YAT KIT BRUCE4 3902012

劉君諾LAU KWAN NOK DANIEL5 4172012

柯湛鏗OR, JADEN6 5552012

鄺睿文KONG YUI MAN7 3802012

談植信TAM CHIK SHUN FRANKY8 5982012

男子 2012 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

沙胡伍恩孝NG YAN HAU   1 5442012

陳逸朗CHAN YAT LONG2 2372012

飛達劉浩鵬HOLDEN HAOPENG LIU3 3152012

謝曉楓TSE HIU FUNG4 6432012

徐子耀TSUI TSZ YIU5 6702012

Lane List Page: 4Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2012 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

Ms. Lam陳暐曈JADEN CHAN6 3362012

協調韓毅HON NGAI HANSON7 12182012

馬朗傑JAYDEN MA8 3412012

男子 2012 - 100米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

Ms. Lam胡竣熙WOO JUSTIN JUN HEI1 7222012

梁省德黃得朗2 1662012

周爾朗CHAU YI LONG3 2552012

協調陳諾琛CHAN LOK SUM4 2032012

協調黃昊然WONG HO YIN5 6882012

曾敬然TSANG KING YIN6 6382012

歐亮言AU LEONG YIN7 1842012

梁省德莫皓鈞8 1372012

男子 2012 - 100米 (第 9 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

北角衛理黃溢WONG YAT EZRA2 7762012

民生(小李榮烽LI WING FUNG3 4842012

王敬滔WONG KING TO4 6932012

何逸晞AVIS HO5 1872012

邱子謙YAU TSZ HIM6 7332012

民生(小陳亦朗CHAN YIK LONG7 2422012

高正樂KO CHING LOK8 3742012

男子 2012 - 100米 (第 10 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

Ms. Lam徐正宇CHUI CHING YU ANGUS2 3032012

吳倬萬NG CHEUK MAN3 5222012

民生(小陳灦曦CHEN HIN HEI ISAAC5 2642012

民生(小梁晉銘LEUNG CHUN MING6 4612012

張灝弦CHEONG HO YIN ARDEN7 2702012

飛達廖海洋LIU HOI YEUNG8 4952012

男子 2012 - 100米 (第 11 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:30 (12:10~12:20)
編 號組 別

WONG CHEUK YAT JULIEN2 11652012

蘇梓希SO TSZ HEI ADAN3 5872012

陳天浩CHAN TIN HO4 2212012

陳梓朗CHAN TSZ LONG5 2252012

Ms. Lam陳澤邦MATTHIAS CHAN6 5172012

蘇垚行SO YIU HANG7 5952012

圓玄小學莊耀希CHONG YIU HEI8 2972012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2012 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:10 (14:50~15:00)
編 號組 別

Ms. Lam陳澤邦MATTHIAS CHAN1 5172012

蔡滶�CHOI O YIN BARCUX2 2922012

元朗商會鍾弘毅ZHONG HONGYI3 7602012

郭子樂KWOK TSZ LOK4 12432012

陳頌烯CHAN CHUNG HEE MATTHEW5 2002012

談植信TAM CHIK SHUN FRANKY6 5982012

陳天浩CHAN TIN HO7 2212012

陳梓朗CHAN TSZ LONG8 2252012

男子 2012 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:10 (14:50~15:00)
編 號組 別

梁省德吳子佑1 1162012

飛達羅兆臻LAW SIU CHUN ISAAC2 4352012

Ms. Lam黃柏綸WONG PAT LUN4 7092012

民生(小陳亦朗CHAN YIK LONG5 2422012

北角衛理王卓昇WONG CHEOK SING6 6772012

高正樂KO CHING LOK7 3742012

簡倬朗KAN CHEUK LONG8 3632012

男子 2012 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:10 (14:50~15:00)
編 號組 別

Ms. Lam徐正宇CHUI CHING YU ANGUS1 3032012

張博宇CHEUNG POK YU2 2812012

協調譚君豪TAM KWAN HO3 6052012

馬頭涌官李子熹LEE TSZ HEI4 4452012

民生(小李榮烽LI WING FUNG5 4842012

協調杜泓達TO WANG TAT6 6222012

飛達劉浩鵬HOLDEN HAOPENG LIU7 3152012

梁省德黃得朗8 1662012

男子 2012 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:10 (14:50~15:00)
編 號組 別

袁皓添YUEN HO TIM TIMSLEY2 7542012

馬朗傑JAYDEN MA3 3412012

王梓洋OCEAN4 5502012

鄧浚謙TANG TSUN HIM MAGNUS5 6152012

民生(小梁晉銘LEUNG CHUN MING6 4612012

協調黃昊然WONG HO YIN7 6882012

林毅衡LAM NGAI HANG8 4112012

男子 2012 - 200米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:10 (14:50~15:00)
編 號組 別

圓玄小學莊耀希CHONG YIU HEI2 2972012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2012 - 200米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:10 (14:50~15:00)
編 號組 別

元朗商會朱奕霖ZHU RICHARD3 7692012

南華謝以朗TSE, ERON4 6612012

北角衛理陳子信CHAN TSZ SHUN6 2322012

邱子謙YAU TSZ HIM7 7332012

民生(小李崇謙LI SUNG HIM8 4782012

男子 2012 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  16:40 (16:20~16:30)
編 號組 別

袁皓添YUEN HO TIM TIMSLEY3 7542012

蔡滶�CHOI O YIN BARCUX4 2922012

WONG CHEUK YAT JULIEN5 11652012

洪日朗HUNG  YAT  LONG6 3262012

吳煊文NG HUN MAN7 5342012

男子 2012 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  16:40 (16:20~16:30)
編 號組 別

張嘉晉CHEUNG KA CHUN3 2752012

吳子睿NG TSZ YUI4 5392012

JUDKINS WYETH STUBBS5 1142012

歐亮言AU LEONG YIN6 1842012

陳頌烯CHAN CHUNG HEE MATTHEW7 2002012

男子 2011~2013 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  14:05 (13:45~13:55)
編 號組 別

吳子睿NG TSZ YUI15 5392012

蔡滶�CHOI O YIN BARCUX16 2922012

WONG CHEUK YAT JULIEN17 11652012

梁省德陳倬僑18 1332012

吳煊文NG HUN MAN19 5342012

元朗商會黎樂駿LAI LOK CHUN20 3952012

袁皓添YUEN HO TIM TIMSLEY21 7542012

歐亮言AU LEONG YIN22 1842012

男子 2012 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:20 (17:00~17:10)
編 號組 別

PAUL BOYS C2 2012

圓玄小學YYPS BOYS C TEAM3 2012

SCAA KIDS4 2012

北角衛理北衞1隊5 2012

PAUL BOY C6 2012

台山陳元喜男B7 2012

LSP48 2012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2012 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

元朗商會鍾弘毅ZHONG HONGYI1 7602012

陳天浩CHAN TIN HO2 2212012

高正樂KO CHING LOK3 3742012

謝曉楓TSE HIU FUNG4 6432012

協調袁文正YUEN MAN CHING5 12202012

張嘉晉CHEUNG KA CHUN6 2752012

吳煊文NG HUN MAN7 5342012

Ms. Lam徐正宇CHUI CHING YU ANGUS8 3032012

民生(小甘政晞KAM CHING HEI9 3582012

何逸晞AVIS HO10 1872012

飛達廖海洋LIU HOI YEUNG11 4952012

北角衛理陳子信CHAN TSZ SHUN12 2322012

協調曾俊天TSANG CHUN TIN14 6312012

鄧浚謙TANG TSUN HIM MAGNUS15 6152012

北角衛理李殷顥LEE YAN HO16 4502012

朱柏信CHI PAK SHUN17 2872012

祝俊希ZHU CHUN HEI18 7652012

圓玄小學黃濼天WONG LOK TIN19 6982012

謝浩恩TSE HO YAN20 6502012

王梓洋OCEAN21 5502012

周爾朗CHAU YI LONG22 2552012

李逸汛LEE YAT SUN23 4572012

創優徐貝滔TSUI PUI TO BERNARD24 6662012

陳逸朗CHAN YAT LONG25 2372012

梁省德鄧梓揚26 1442012

Ms. Lam張舜升CHANG SHUN SING27 2482012

南華謝以朗TSE, ERON28 6612012

蘇梓希SO TSZ HEI ADAN29 5872012

民生(小陳　峻CHAN CHUN30 1912012

Ms. Lam黃柏綸WONG PAT LUN31 7092012

梁梓羽JOWIS LEUNG32 3472012

飛達郭一傑KWOK YAT KIT BRUCE33 3902012

姚舜禹YIU SHUN YU BENJAMIN34 7422012

劉君諾LAU KWAN NOK DANIEL35 4172012

鄺睿文KONG YUI MAN36 3802012

Ms. Lam陸庭晞LUKE TING HEI37 5012012

元朗商會黎樂駿LAI LOK CHUN38 3952012

曾敬然TSANG KING YIN39 6382012

徐子耀TSUI TSZ YIU40 6702012

北角衛理許子韜HUI TSZ TO41 3202012

元朗商會朱奕霖ZHU RICHARD42 7692012

張灝弦CHEONG HO YIN ARDEN43 2702012
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2012 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

北角衛理王卓昇WONG CHEOK SING44 6772012

圓玄小學黃詔聰WONG CHIU CHUNG45 6822012

蘇垚行SO YIU HANG46 5952012

李卓軒LEE CHEUK HIN47 4402012

陳萃巧CHAN SUI HAU48 2162012

男子 2012 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

協調陳諾琛CHAN LOK SUM1 2032012

楊梓鑫YEUNG TSZ KAM2 7372012

吳倬萬NG CHEUK MAN3 5222012

飛達陳智信4 1212012

吳子睿NG TSZ YUI5 5392012

梁梓羽JOWIS LEUNG6 3472012

梁省德孫溢7 1482012

羅立言LAW LAP YIN8 4282012

民生(小余俊霖YU CHUN LAM JUSTIN9 7482012

北角衛理黃文鉉WONG MAN IN10 7052012

南華梁子敬LEUNG TSZ KING11 4672012

柯湛鏗OR, JADEN12 5552012

協調曾俊天TSANG CHUN TIN13 6312012

協調杜泓達TO WANG TAT14 6222012

南華謝以朗TSE, ERON15 6612012

馬朗傑JAYDEN MA16 3412012

梁省德洪智瀧17 1712012

飛達劉浩鵬HOLDEN HAOPENG LIU18 3152012

飛達胡天鑰WU TIN YEUK19 7252012

飛達羅兆臻LAW SIU CHUN ISAAC20 4352012

飛達郭一傑KWOK YAT KIT BRUCE21 3902012

民生(小蕭葦楠SHIU WAI NAM22 5722012

林峻灝LAM CHUN HO23 4072012

圓玄小學黃濼天WONG LOK TIN24 6982012

謝朗天TSE LONG TIN25 6542012

王梓洋OCEAN26 5502012

梁省德莫皓鈞27 1372012

民生(小馬克MA MARK28 5072012

吳柏熺NG HORACE29 5282012

元朗商會鍾弘毅ZHONG HONGYI30 7602012

南華何晧峰HO HO FUNG31 3092012

陳萃巧CHAN SUI HAU32 2162012
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